エス・エス商事株式会社　御中 請求日： 2023年10月31日

請求番号： ABC12345

エスエスデジタルサービス株式会社

〒140-0002 東京都港区港南1‐1‐1

下記の通りご請求申し上げます。 天王洲ビル5階

TEL : 03-1111-1111　FAX : 03-1111-1112

T1111111111111

備考

¥242,000

いつもご利用いただきありがとうございます。

上記ご請求金額には、消費税が含まれております。

振込先：三菱UFJ銀行　品川駅前支店（当座）7654321

お振込み手数料は御社ご負担にてお願いいたします。

お支払期限：2023年12月15日

ご請求金額（税込み）

請求書

適格請求書発行事業者番号：